
羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円

2

3

4

5

6

見積金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 大和リース(株) 166,000

16,600 182,600落札金額に係る消費税等の額

(株)ピーシーテレコム 辞退

三井住友ファイナンス＆リース(株) 辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション(株) 辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイ
ナンス(株) 辞退

(株)ＪＥＣＣ 辞退

入 札 第 １ 回 見 積 合 せ 結果

1 大和リース(株)

※1

採用166000

羽生市指名競争入札執行要綱第9条
入札の参加者の数が1者であるときは、入札を
執行しないものとする。

※１　地方自治法施行令167条の2第1項第8号
　　　「競争入札に付し入札者がないとき、又は再度の入札に付し落札者がないとき。」に基づく、見積合せ。

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年7月26日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格（税抜） ―　

物 品 名
（ リ ー ス 名 ）

羽生中央公園ＬＥＤ照明設備賃貸借

借 上 場 所 羽生市東９丁目地内

予 定 価 格 237,837 円
入札書比較価格

216,216

入 札 業 者 名

【月額 】 【月額 】

【月額 】

【月額 】

【月額 】



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 日産プリンス埼玉販売(株) 4,336,728

433,672 4,770,400落札金額に係る消費税等の額

久保田モータース 欠席

久喜中央三菱自動車販売（株） 4,343,000

(株)ヤマダデンキ 5,474,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 日産プリンス埼玉販売(株) 落札4,336,728

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年7月26日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

物 品 名 公用車購入（電気軽自動車）

納 入 場 所 羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所

予 定 価 格 5,533,528 円
入札書比較価格

5,030,480



羽生市役所　302会議室

円 円

番号 見積合せ第１回
令和5年7月27日

見積合せ第２回
令和5年7月27日

見積合せ第３回
令和5年7月27日

円 円 ※１　　　　　　円 円 円

1,660,000 1,628,000 1,608,000

2

3

4

5

見積金額 円

円 落札金額 円

※１　地方自治法施行令167条の2第1項第8号
　　　「競争入札に付し入札者がないとき、又は再度の入札に付し落札者がないとき。」に基づく、見積合せ。

入札場所

リコージャパン(株)

入札経過及び結果表

落札業者名 1,608,000

160,800 1,768,800落札金額に係る消費税等の額

(株)大塚商会 辞退

富士電機ＩＴソリューション(株) 辞退

(有)斉藤三光堂 1,740,000 辞退

(株)内田洋行 辞退

入 札 業 者 名 入札第１回 入札第２回 結果

1 リコージャパン(株) 採用1,696,000 1,666,600

入 札 執 行 日 令和5年7月26日

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

物 品 名 小・中学校指導用デジタル教科書購入

納 入 場 所 羽生市北２丁目１番１号　羽生北小学校　外１３校

予 定 価 格 1,778,480 円
入札書比較価格

1,616,800



円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年7月26日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 都市公園等遊具点検業務

業 務 場 所 羽生市内３５公園１１３器具

予 定 価 格 1,047,200 円
入札書比較価格

952,000

羽生市役所　302会議室

指名競争

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 (株)アミューズ 落札700,000

日都産業(株) 800,000

ハラエンジニアリング(株) 欠席

(株)コトブキ 辞退

(株)中村製作所 辞退

落札業者名 (株)アミューズ 700,000

70,000 770,000落札金額に係る消費税等の額



見 積 執 行 日

見 積 場 所

競 争 入 札 の 種 別

業 務 名

業 務 場 所

予 定 価 格 2,992,000 円

見積書比較価格
（予定価格の税抜価格）

2,720,000 円

最低制限価格

最低制限価格（税抜）

見積参加業者名

第１回見積金額 2,654,000 円

落札業者名

見積金額 2,654,000 円

落札金額 2,919,400 円

落札金額に係る
消費税等の額

265,400 円

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所

ＡＧＳ(株)

ＡＧＳ(株)

見 積 経 過 及 び 結 果 表

令和5年7月26日

羽生市役所　302会議室

随意契約

生活保護システム等改修業務（令和5年度基準額の見直し対応）

随 意 契 約 の 理 由

　地方自治法施行令第167条の2 第1項第2号

　本業務は既存業務システムと密接不可分の関係にあ
り、既存業務システム導入業者であるAGS株式会社以外
の者が行い不具合が発生した場合、責任の所在が不明
確になり、業務に支障をきたす恐れがあるため。


